suprascripta .x. -j- Johannes Domini gratia

marchio in hoc breve refutationis a nobis facto

scripsi. signum
-J-

manus suprascripte Hittj

illustrissimg femine. signum-}- manus supra-

scripti Crescentii Dei nutu honorabilis comitis

et rogatoris atque refutatoris. signum -|- ma-

nus Grimaldi presbiteri. -}- Crescentius filius

Octaviani ibidem fui et manu mea subscripsi.

-j- Joseph interfui. -}- Boninus filius Guidonis

interfui. -}-ego Franco iudex interfui. -j-ego

Gaido manu mea. -f ego Gualabrunus inter"

fui. -{- Taiprandus filius Petri interfui. -j- Tai-

prandus filius Bernengeri interfui. -}- Stepha-

nus filius Rofredi interfui. -}- Cirinus interfui.

-f-
Leo qui vocor Malustalentus ibi fui. -j- Rai-

CHRONICON FARFENSE. 93

Reatina molendinum lanaticum quod est de Cantaro. et cur-

tem Sancte Agathe. et res in Frigie, et Basche, et Làcum Ma-

iorem. et petiam vinee iuxta portam Romanam. hpc omnia

restituit in hoc monasterio et Guidoni abbati ('). item, Post-

5 montem ubi dicitur Maternus donate sunt qupdam res in hoc

monasterio et in ecclesia Sancti Martini super Acutianum ^^\

et alia res ibidem venundata fuit in suprascripta ecclesia San-

cti Martini prptio solidorum .xii. (J). in Capitiniano quasdam

res cum quarta parte de ecclesia Sancte Columbe contulit in hoc

IO monasterio quidam Adelbertus ^4). in Puzalia vero collate sunt

quedam res huic monasterio iuxta Sanctam Agnen (5). et unum

sedium de molendinis iuxta molinum Todici ^^\ et ibidem

alias res modiorum .xvn. prò solidis .lx. (7).

Benedictus episcopus servus servorum Dei. dilecto in Domino filio
loi^.

Il papa Bene-

Ij Guidoni [religioso presbitero et moiiacho atque] coangelico abbati venerabilis detto vni concede

.. rr- 1 T> • ... ...,,. al monastero la

monastern [banct? et superexaltat? Dei genitncis semperque virginis Mar? chiesa di s. Maria

domin? nostr?] quod dicitur in Pharpha de loco Acutiano [sito] tuisque sue- fondo°iUssa°
e

°re

cessoribus in perpetuum. [cum magna nobis sollicitudine insistat cura prò
eh' essi Te"*mede-

universis Dei ?cclesiis ac piis locis vigilandum, ne aliquam necessitatis ia- s'™° fondo.

20 cturam sustineant, sed magis propri? utilitatis stipendia consequantur, ideo

convenit nos pastorali tota mentis aviditate eorundem venerabilium locorum

maxim? stabilitatis integritatem procurare et sedule eorum utilitatum subsidia

illic conferre, ut Deo nostro omnipotenti, id quod prò eius sancti nominis

honore etiam et laude atque gloria eius divin? maiestatis eiusque venerabi-